
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ  

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  

 

 

 

 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ 

ΤΑΜΕΙΟ  

 

Ερµούπολη, 05-09-2022 

 

Αρ. Πρωτ.: Φ.16.1/7228  

 

 

 

 

 

Ταχ. ∆ιεύθυνση: Λιβάδια – Μάννα, 84100, Σύρος 

Πληροφορίες: Μ. Ρεµούνδου 

Τηλέφωνο: 2281083898 

Email: prosopiko@dide.kyk.sch.gr  

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ 

∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

   

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση αναπληρωτών µελών Ε.Ε.Π./Ε.Β.Π. στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραµµα 

εξειδικευµένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη µαθητών µε αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023», µε κωδικό ΟΠΣ: 5184989, µε συγχρηµατοδότηση 

από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου ∆υναµικού, Εκπαίδευση και ∆ιά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.∆. 18/2018 (Φ.Ε.Κ. 31/Α΄/23-02-2018), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 

2. Την υπ΄ αριθµ. 104627/Γ∆5/07-08-2020 (Φ.Ε.Κ. 3344/Β΄/10-08-2020) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 

3. Την υπ’ αριθµ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (Α∆Α: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 

4. Την υπ’ αριθµ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Φ.Ε.Κ. 6273/Β΄/28-12-2021) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 

5. Την υπ’ αριθµ. 100548/Γ∆5/13-08-2021 (Φ.Ε.Κ. 3785/Β΄/13-08-2021) Κ.Υ.Α. Υ.ΠΑΙ.Θ. και 

Επικρατείας 

6. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή ∆ιακυβέρνηση (Ενσωµάτωση στην 

Ελληνική Νοµοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - 

Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωµάτωση στο Ελληνικό ∆ίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) 

και άλλες διατάξεις.» 

7. Την υπ’ αρ. πρωτ. 83972/01-09-2022 (Α∆Α: 679Β46ΜΤΛΗ-ΛΩ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

µε τίτλο «Πρόγραµµα εξειδικευµένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη µαθητών µε 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023», µε Κωδικό ΟΠΣ 

5184989 στο Επιχειρησιακό Πρόγραµµα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου ∆υναµικού, Εκπαίδευση και 

∆ια Βίου Μάθηση 2014-2020» 

8. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών µελών Ε.Ε.Π./Ε.Β.Π. που προσελήφθησαν στο 

πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

9. Την υπ’ αριθµ. 105797/Ε4/01-09-2022 (Α.∆.Α. 6ΗΦ346ΜΤΛΗ-7ΣΤ) Υπουργική Απόφαση 

πρόσληψης αναπληρωτών µελών Ε.Ε.Π./Ε.Β.Π. στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

10. Την εξαγωγή των τοποθετήσεων από το πληροφοριακό σύστηµα Ο.Π.Σ.Υ.∆. 

11. Τα λειτουργικά κενά στις σχολικές µονάδες της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε Κυκλάδων  

ΑΔΑ: 62ΔΩ46ΜΤΛΗ-1ΛΒ



 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε  

 

την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών/αναπληρωτριών µελών Ε.Ε.Π./Ε.Β.Π. πλήρους 

ωραρίου στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης, για το διδακτικό έτος 2022-2023 ως εξής: 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙ∆. 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑΡΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΚΑΣΣΕΛΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ25 Β΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆Ε01 Γ΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΑΜΟΡΓΟΥ 

ΣΤΙΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ∆Ε01 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΝΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ25 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 

 

 

Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆.Ε. ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ                                                                                         

 

 

ΞΕΝΟΦΩΝ Α. ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ 

Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές µονάδες ∆.∆.Ε Κυκλάδων 

2. Αναφερόµενους/αναφερόµενες  

 αναπληρωτές/αναπληρώτριες µέλη Ε.Ε.Π./Ε.Β.Π. 

ΑΔΑ: 62ΔΩ46ΜΤΛΗ-1ΛΒ


		2022-09-05T13:42:42+0300
	Athens




